
Michal Hašek: „Cui bono”? Komu to svědčí?
Proč právě teď?
- CZ24 News | 9. prosince 2022

NĚMECKO: Čtu od rána o údajné spiklenecké skupině v Německu, která měla mít v plánu
zaútočit na Bundestag, rozvrátit republiku a zavést nějakou formu monarchie, píše na
facebooku Michal Hašek.

Zatčeno mělo být při akci 3000 policistů celkem 25 “spiklenců”. Je jasné, že není možné zveřejnit
všechno, ale dosud publikované informace jsou jak z Béčkového či Céčkového filmu.
Útok na Bundestag, uchopení moci v Německu a změna systému z republiky na monarchii… to není
jen na kriminál, to je především na uzavřené psychiatrické oddělení, kde si mohou klidně vyhlásit
nové císařství zpozorněl jsem při zprávě, že do věci má být nějak zapojené Rusko.
Potom by se ovšem z frašky o provalené přípravě státního převratu stal samozřejmě úplně jiný kus A
na místě je stará římská otázka – „Cui bono”? Komu to svědčí? Proč právě teď? Kladu to jako
řečnické otázky a věřím, že odpovědi si každý dokáže najít sám, končí příspěvek Michal Hašek.

 

ZDROJ:  FB Michal Hašek

https://cz24.news/michal-hasek-cui-bono-komu-to-svedci-proc-prave-ted/
https://cz24.news/michal-hasek-cui-bono-komu-to-svedci-proc-prave-ted/

